
Wrocław, 28 października 2019 r.  

 

Anna Świderska 

Ul. Pilczycka 111/7 

54-150 Wrocław 
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WNIOSEK 

 

 Dotyczy: zgłoszenia projektów w ramach Funduszu Osiedlowego dla Rady Osiedla Pilczyce 

– Kozanów – Popowice Płn.  

 

W związku z prowadzeniem naboru wniosków do Funduszu Osiedlowego dla Rady Osiedla 

Pilczyce – Kozanów – Popowice Płn., na podstawie art. 241 kodeksu postępowania 

administracyjnego, zgłaszam poniższe zadania do Funduszu Osiedlowego: 

  

1. Wygospodarowanie chodnika dla pieszych od strony ul. Dokerskiej prowadzącego do 

Przedszkola nr 150 we Wrocławiu (ul. Piotra Ignuta), Zespołu Szkół nr 21 we Wrocławiu (ul. 

Piotra Ignuta) oraz Żłobka nr 5 we Wrocławiu (ul. Dokerska). Idąc do szkoły, przedszkola i 

żłobka nie ma wydzielonej drogi dla pieszych między przychodnią, a budynkiem mieszkalno-

usługowym (krótki odcinek drogi). Prowadząc dzieci do państwowych placówek 

edukacyjnych jedyną drogą dojścia jest ulica, po której stale jeżdżą samochody. Droga zatem 

jest bardzo niebezpieczna i kompletnie nieprzystosowana do ruchu pieszych. Codziennie 

poruszają się nią setki dzieci zarówno z Pilczyc, jak i Kozanowa, których bezpieczeństwo 

każdego dnia jest zagrożone. W imieniu zaniepokojonych rodziców proszę Radę Osiedla o 

bezzwłoczne zajęcie się sprawą. 

2. Nasadzenie żywopłotu  wzdłuż linii tramwajowej nr 31 (wzdłuż ul. Pilczyckiej). Pas 

roślinności powinien oddzielać tory tramwajowe od ścieżki rowerowej. Teren jest wyjątkowo 

niebezpieczny, nie ma bariery ochronnej. Dzieci, które także są uczestnikami ruchu, 

korzystają często ze ścieżki rowerowej, a odległość od torów jest bardzo niewielka, co tworzy 

niebezpieczeństwo. Pragnę nadmienić, że dzieci uczą jeździć się na rowerach, poruszają się 

hulajnogami, a wreszcie chodzą na spacery wzdłuż tego bardzo uczęszczanego odcinka, który 

przez brak zabezpieczenia jest niebezpieczny. Mając na uwadze dobro pieszych i 

korzystających ze ścieżki rowerowej należy nasze osiedla (Pilczyce i Kozanów) uczynić 

bezpiecznymi dla uczestników ruchu. 

 

Z poważaniem, 

Anna Świderska  


